
S Ł O W A C J A

1 DZIEŃ
Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych (miejsce i godzina podstawienia do ustalenia). Przejazd na Słowację, w rejon
Liptovskeho Mikulasa – relaks na terenie kompleksu termalnego Tatralandia. W godzinach popołudniowych lub
wieczornych przejazd do hotelu w Popradzie lub w Tatrach Wysokich – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg
2 DZIEŃ
Śniadanie. Wyjazd na wycieczkę – do wyboru:
Propozycja 1: Tatry Wysokie – spacer wokół Strbskieho Jeziora, dla bardziej wytrwałych wycieczka do Popradskiego
Plesa (trasa łatwa, ok. 3h); wyjazd kolejką terenową na Hrebienok lub kolejką linową na Skalnate Pleso – panorama
podtatrzańskiej kotliny.
Propozycja 2: wyjazd na Spisz: Kezmarok – targowe miasto z pięknym widokiem na Tatry, Levoca – stolica Spiszu z
wpisanym na listę Unesco kościołem św. Jakuba (najwyższy gotycki drewniany ołtarz). Spissky Stvrtok – gotycki kościół
św. Władysława. Spisske Podhradie – największy w środkowej Europie zamek Spissky Hrad, wpisany na listę Unesco.
Wieczorem powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg.
3 DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przyjazd do Demanovskiej Doliny – zwiedzanie krasowej Jaskini Wolności.
Następnie przejazd Oravskeho Podzamoka – zwiedzanie malowniczo położonego Zamku Orawskiego. Przejazd do
Polski – zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

TERMIN: maj 2012
CENA: 360 zł za osobę (przy 46 – 49 uczestnikach)
CENA: 370 zł za osobę (przy 42 – 45 uczestnikach)

ŚWIADCZENIA:
transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek), 2 noclegi w hotelu **/*** w Popradzie lub
Tatrach Wysokich (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami), 2 śniadania w hotelu, 2 obiadokolacje dwudaniowe w hotelu,
opieka pilota-przewodnika (nie oprowadza po wnętrzach obiektów), ubezpieczenie (od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków).

CENA NIE ZAWIERA:
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, nie wymienionych w programie posiłków.
Wstępy (płatne na miejscu, ceny z 2010 roku): Jaskinia Demanovska 7 EUR, Zamek Orawski 6 EUR, kolejka na Hrebienok 7
EUR, kolejka na Skalnate Pleso 15 EUR, wejście do kościoła św. Jakuba 2 EUR. Zamek Spiski 5 EUR. Cena korzystania z
basenów termalnych zależna jest od wybranego wariantu pobytu, długości pobytu i aktualnych promocji.

UWAGA!
Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie
ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną
kolejność zwiedzania ustala pilot.
Oferta aktualna na dzień 21.03.2012, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty.
Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę
wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt TUTAJ.

Powrót do: Słowacja
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl
 

http://www.agatravel.com.pl/kontakt,strona191.html
http://www.agatravel.com.pl/slowacja,strona143.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_3-4_dniowe_grupy,strona158.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/

